Product data
Technische gegevens
Material type PVC
Hardness 65 ShA
Code Artikelnummer Color Food grade B b h Gewicht
mm mm mm kg/m
E-PV08-SA-C300 H090034124 Anthracite No 8 5.5 5.20 0.04
E-PV08-SD-C300 H090034725 Dark green No 8 5.5 5.20 0.04
E-PV06-SA-C300 H090034126 Anthracite No 6 4.0 3.90 0.02
E-PV06-SD-C300 H090034727 Dark green No 6 4.0 3.90 0.02
E-PV10-SA-C200 H090034130 Anthracite No 10 6.0 6.40 0.06
E-PV10-SD-C200 H090034730 Dark green No 10 6.0 6.40 0.06
E-PV13-SA-C100 H090034133 Anthracite No 13 7.5 8.40 0.10
E-PV13-SD-C100 H090034733 Dark green No 13 7.5 8.40 0.10
E-PV17-SA-C50 H090034137 Anthracite No 17 10.0 11.40 0.18
E-PV17-SD-C50 H090034737 Dark green No 17 10.0 11.40 0.18
E-PV22-SA-C50 H090034142 Anthracite No 22 12.5 14.30 0.29
E-PV30-SA-C25 H090034150 Anthracite No 30 18.0 16.50 0.55
Alle gegevens zijn gemiddelde waarden onder standaard klimaatcondities: 23°C/73°F, 50% relatieve vochtigheid (DIN 50005/ISO
554), en zijn gebaseerd op de standaard lasmethode.
Code Minimum pulley dia.
transportzijde transversaal
Minimum pulley dia.
transportzijde in
lengterichting
Minimum pulley diameter
loopzijde
  mm mm mm
E-PV08-SA-C300 40 100 50
E-PV08-SD-C300 40 100 50
E-PV06-SA-C300 30 70 40
E-PV06-SD-C300 30 70 40
E-PV10-SA-C200 50 120 60
E-PV10-SD-C200 50 120 60
E-PV13-SA-C100 70 150 80
E-PV13-SD-C100 70 150 80